2026 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 鶴野 尚史

（コード番号：2499 東証スタンダード）

問合せ先 財務経理部部長 柴﨑 厚志

（ TEL. 03－5843－0097 ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 28 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025 年２月 14 日に公表い

たしました 2025 年 12 月期通期連結業績予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）

 売 上 高 営業利益  経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ )
4,715

～4,815

490

～541

440

～487

300

～333

33.09

～36.73

今回修正予想 (Ｂ )  4,485 373 322 230 25.37

増 減 額 (Ｂ － Ａ )
△229

～△329

△116

～△167

△117

～△164

△69

～△102
－

増 減 率 ( ％ )
△4.9

～△6.8

△23.8

～△31.0

△26.7

～△33.7

△23.3

～△30.9
－

（ご参考）前期実績
（2024 年 12 月期）

4,704 480 432 296 32.70

２．修正の理由

売上高につきましては、卒業生(既存顧客）向けのイベントは好評でした。新規顧客については、秋教室よ

りマーケティング戦略等を見直し、ウェブマーケティングに注力した結果、秋教室は好調でしたが、春教室

の新規顧客数が前年より減少し、販売会での来場者数が想定を下回った結果、売上高が伸び悩みました。

利益面につきましては、経費節減等に努めましたが、減収に伴う減益により、営業利益、経常利益、親会

社株主に帰属する当期純利益につきましても前回予想を下回る結果となりました。

以上のことから、2025 年２月 14 日に公表いたしました連結業績予想を下回る見込みとなり、最新の業績動

向を踏まえた結果 2025 年 12 月期通期業績予想値を修正することにいたしました。

なお、配当予想は、前回予想から修正はありません。

（注）上記に記載した予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

実際の業績等は様々な要因により、異なる可能性があります。

以 上